
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública, para contratar la ejecución de los trabajos de: Pavimentación, Desagües y Obras Complementarias de
Avenida Peñaloza - Tramo Avenida Gorriti - Calle Quiroga (Calzada Oeste) - Santa Fe - Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 63.656.871,20;

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108,00;

Garantía: $ 636.568.71;

Precio del legajo: $ 25.462,75;

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante: Sección 410 - Obras Viales.

Sección 300 - Obras de Saneamiento.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 47.742.653,40.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad:

Sección 410 - Obras Viales: $ 31.681.676,91;

Sección 300 - Obras de Saneamiento: $ 16.060.976,49.

Fecha de Apertura:

Día: 22 de Mayo de 2015.

Hora: 09,00 hs.

Lugar: Salón Auditorio - Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero Nº 2649 - Planta Baja - ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.);

San Martín 2185/99 - 2º Piso - Galería Arbol Solo - Santa Fe;

Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C 13161 Mayo 8 Mayo 12

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

PUBLICACIÓN TIPO PARA LICITACIONES



LLAMADO A LICITACION PUBLICA Nº 6/15

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a la Licitación Pública Nº 006/15, según
Resolución Nº 47/15 para la Contratación de Servicio de vigilancia anual, según especificaciones y pliegos agregados al Legajo
323/13

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: 20 de Mayo de 2.015 a las 10 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French
Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0). Se entregarán al momento de la visita de obra en calle French Nº 4.950,
Santa Fe, CP 3000.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 13162 May. 8 May. 11

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 6165

Objeto: Cambio de conductor subterráneo en L.S.M.T. DE 13,2 Kv de Sets Nº 13 A Setn Nº 77 de Rafaela.

Presupuesto Oficial: $ 841.447,00 (Ochocientos cuarenta y un mil cuatrocientos cuarenta y siete c/00/100) I.V.A incluido.

Apertura de Propuestas: 02/06/2015 Hora: 10:00

Entrega de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Oficina de Compras Delegación Rafaela - Avda. Santa
Fe 1671 2300 Rafaela Santa Fe. Tel. (03492) 438505/508/509.

S/C 13146 May. 8 May. 12

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 3/2015

Objeto: Adquisición de artículos de informática.

Consulta y Venta de Pliegos: 1. Vía mail, solicitándolos a la dirección de correo electrónico dgcontrata@sede.unr.edu.ar, asunto
“Solicitud  de  pliego”,  haciendo  mención  expresa  al  tipo,  número,  expediente  y  objeto  de  la  contratación  de  referencia,
proporcionando la siguiente información: razón social, número de CUIT, dirección de correo electrónico, número telefónico y de fax y
dirección; 2. Personalmente, en la Dirección de Contrataciones de Sede de Gobierno de la Universidad Nacional de Rosario, Maipú
1065, 2° piso, oficina 246, de la ciudad de Rosario, CP 2000, en el horario de 7.30 a 13.30 horas: 3. A través del sitio Web de la
Oficina Nacional de Contrataciones ingresando a www.argentinacompra.gov.ar.

Valor del Pliego: Sin costo

Lugar de Presentación de las Ofertas: Dirección de Contrataciones de Sede de Gobierno de la UNR, Maipú 1065, 2° piso, Of. 246,
Rosario, CP 2000.

Lugar del Acto de Apertura: Dirección de Contrataciones de Sede de Gobierno de la UNR, Maipú 1065, 2° piso, Of. 246, Rosario, CP
2000.



Día y Hora del Acto de Apertura: 02-06-2015 a las 10.30 Hs.

Nº de Expediente: 75923/8

$ 90 260023 May. 8 May. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PRIVADA Nº 11/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada Nº 11/2015 para la provisión de luminarias para alumbrado urbano por la
ejecución de la obra “Transformación de Plaza Colón”, hasta el día 27 de Mayo de 2015 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas el 27
de Mayo de 2015 a las 10:30 hs- Decreto N° 1619/2015.-

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 11 de Mayo de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría
de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.-

Costo del Pliego: $ 2.000.- Garantía de Oferta: $ 2.500.-

$ 99 259957 May. 8 May. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2015

Adquisición de materiales para la obra ampliación Estación Terminal de Omnibus.

Apertura: 28/05/2015- 11hs. Belgrano 1654-Municipalidad de Vera CP 3550

Monto de Garantía: Lote nº 1: $ 6.900; Lote nº 2: $ 900; Lote nº 3 $ 835; Lote nº 4: $ 1.100 y Lote nº 5: $ 5.244.-

Plazo de entrega: 10 días corridos desde la firma del contrato

Valor del pliego: $ 500.-En venta hasta el 28/05/2015 a las 9 hs.

Sellado Provincial: $ 108

Informes Tel/fax (03483)420798

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones

PROMUDI- Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 90 259952 May. 8 May. 11

__________________________________________


